BP 1179 p 560v 08 vr 16-05-1393.

Jacobus Loze droeg over aan Johannes zvw Ghibo van Best, tbv hem en Gertrudis sv voornoemde Johannes, een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Petrus Voegel beloofd had met Kerstmis te betalen aan voornoemde Jacobus, gaande uit een hofstad, in Hintham, tussen Hubertus zv Ancelmus van Nuwelant enerzijds en Rodolphus Bever anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint.

Jacobus Loze hereditarium censum XL solidorum monete quem Petrus Voegel promiserat se daturum et soluturum dicto Jacobo hereditarie in festo nativitatis Domini ex quodam domistadio sito in Hijntham inter hereditatem Huberti filii Ancelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Rodolphi Bever ex alio tendente cum uno fine ad communitatem prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Ghibonis de Best ad opus sui et ad opus Gertrudis sororis dicti Johannis cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Veer datum in crastino ascensionis.

BP 1179 p 560v 09 vr 16-05-1393.

Gerardus zvw Henricus Muijdeken, zijn broer Willelmus van Lent en Johannes van Ghemert beloofden aan Arnoldus van Scijnle 150 Hollandse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

Gerardus filius quondam Henrici Muijdeken Willelmus de Lent eius frater et Johannes de Ghemert promiserunt Arnoldo de Scijnle IJ^o Hollant gulden scilicet XXXVI gemeijn placken pro quolibet ad Johannis proxime persolvendos. Testes.

BP 1179 p 560v 10 vr 16-05-1393.

De twee eersten zullen de derde schadeloos houden.

Primi duo servabunt tercium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 560v 11 tivr 16-05-1393.

Mr Wolphardus van Ghiessen droeg over aan Nijcholaus der Kijnder den Plaetmaker een b-erfcijns van 50 schelling geld, met Kerstmis te betalen, aan hem verkocht door Leonius van Erpe ev Agnes dvw Nijcholaus van Megen.

Magister Wolphardus de (dg: d) Ghiessen hereditarium censum quinquaginta solidorum monete (dg: venditum sibi ab) solvendum hereditarie nativitatis Domini venditum sibi a Leonio de Erpe marito et tutore legitimo Agnetis sue uxoris filie quondam Nijcholai de Megen prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao der Kijnder den Plaetmaker cum litteris (dg: et aliis) #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: eorum) sui deponere. Testes (dg: Sijmon et Emondus datum in festo datum supra).

BP 1179 p 560v 12 vr 16-05-1393.

Conrardus van Riel beloofde aan Boudewinus Beijs 19½ Engelse nobel of de waarde en 13½ gemene plak met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1393) te betalen.

Conrardus de (dg: d) Riel promisit Boudewino (dg: Beij) Beijs (dg: XVIII) #XIX# et dimidium Enghel nobel seu valorem et XIII et dimidium (dg: com) gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) Sijmon et Emont datum in crastino ascensionis.

BP 1179 p 560v 13 vr 16-05-1393.

Willelmus van Ghiessen verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem (1) 1/3 deel van een heidekamp, in Berghem, tussen wijlen Willelmus van der Aelsvoert enerzijds en voornoemde Godefridus zvw Andreas van Berlikem, Henricus van Best en andere naburen aldaar, met een erfgoed gnd een geerken van ongeveer ½ morgen land ertussen, anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoederen van de naburen van Berghem en met het andere eind aan erfgoederen van de naburen van Oss, (2) voornoemd erfgoed, gnd een geerken, ongeveer ½ morgen groot, aldaar, tussen voornoemd kamp enerzijds en voornoemde erfgoederen van Godefridus en Henricus van Best en andere naburen aldaar anderzijds. Voornoemde Willelmus (voor 2/3) en Godefridus (voor 1/3) zullen het kamp hooien, maar nimmer weiden noch betelen, en het kamp omheinen.

Willelmus de Ghiessen unam terciam partem cuiusdam campi merice qui campus (dg: ?cum) situs in' parochia de Berchen inter hereditatem quondam Willelmi van der Aelsvoert ex uno et inter hereditatem (dg: et inter) Godefridi filii quondam Andree de Berlikem et Henrici de Best et aliorum vicinorum ibidem (dg: ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem vicinorum de Berch q) quadam hereditate dicta een gheerken dimidium iuger terre vel circiter continente interiacente ex alio (dg: de) et qui campus tendit cum uno fine ad hereditates vicinorum de Berchen et cum reliquo fine ad hereditates vicinorum de Os (dg: .) atque dictam (dg: p) hereditatem een gheerken vocatam dimidium iuger terre vel circiter continentem sitam inter dictum campum #ex uno# et inter dictas hereditates dictorum Godefridi et Henrici de Best et aliorum vicinorum ibidem #ex alio# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Godefrido filio quondam Andree de Berlikem promittens warandiam et obligationem deponere (dg: it) tali condicione quod dicti emptor et venditor perpetue (dg: depascent) #metent# dictum campum scilicet dictus Godefridus pro una (dg: medietate) #tercia parte# et dictus Willelmus pro duabus terciis partibus et quod dicti emptor et venditor nunquam (dg: metent) #depascent# nec arabunt dictum campum item quod dictus venditor pro duabus terciis partibus et dictus emptor pro una tercia parte dictum campum perpetue laudabiliter circumvallare tenebuntur ut ipsi mutuor (dg: ratam ?servare) recognoverunt et super omnia promiserunt. Testes datum supra.